
UCHWAŁA NR 172/662/2022 
ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 10 marca 2022 r. 

 
w sprawie dokonania zmian budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2022 

Na podstawie § 10 pkt 3 i 4 uchwały Nr XXXIV/317/2021 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 3 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2022 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm. 1)) 

 
Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 
 
 
 

1) Bogdan Łapa              Starosta Kartuski, 
 

2) Piotr Fikus                          Wicestarosta, 
 

3) Janina Kwiecień           członek Zarządu, 
 

4) Andrzej Leyk               członek Zarządu, 
 
 
 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się: 

1) dochody budżetu o kwotę  1 361 643 zł do kwoty 188 691 797 zł 

2) wydatki budżetu o kwotę   1 361 643 zł do kwoty 212 288 847 zł 
 
 - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. Ustala się plan zadań zleconych po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Starosta  

 
 Bogdan Łapa 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535,1773, 1927, 

1981 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EFACA23-0BA1-49E2-B0BA-5B1A876DAF0A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr 172/662/2022 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 10 marca 2022 r. 

   Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 1 361 643 zł do kwoty 188 691 797 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
600 60014 6300 780 000  1 361 643 2 141 643 

Razem  0 1 361 643  

   Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1 361 643 zł do kwoty 212 288 847 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
600 60014 6050 24 338 773  1 361 643 25 700 416 
750 75019 4210 8 000  10 000 18 000 

  4300 20 100  10 000 30 100 
 75095 4300 1 415 637 20 000  1 395 637 

754 75411 3020 1 000 500  500 
  3070 282 000  185 282 185 
  4010 59 335 156  59 179 
  4020 119 499 120  119 379 
  4040 13 601  386 13 987 
  4170 35 543  205 35 748 

758 75818 4810* 481 715 54 400  427 315 
801 80102 4040 87 865 212  87 653 

  4800 329 939 936  329 003 
 80105 4010 322 423  24 816 347 239 
  4040 26 095 8 198  17 897 
  4800 41 810 1 917  39 893 
 80115 4170 164 455 40 000  124 455 
  4240 64 171  500 64 671 
  4260 493 258  34 816 528 074 
  4300 400 255  40 000 440 255 
 80117 4260 337 295  6 528 343 823 
 80120 4240 57 958 500  57 458 
  4260 314 890  13 056 327 946 
 80144 4040 14 248 478  13 770 
  4800 125 677 13 075  112 602 
 80146 4300 4 000  1 880 5 880 
  4700 258 878 1 880  256 998 

853 85395 4017 689 758 945  688 813 
  4019 70 244 55  70 189 
  4177 1 818 275  945 1 819 220 
  4179 214 127  55 214 182 

854 85403 4010 436 103  5 000 441 103 
  4040 36 403 171  36 232 
  4120 6 336  500 6 836 
  4260 136 600  3 500 140 100 
  4800 37 629 9 832  27 797 
 85404 4260 8 500  4 280 12 780 
  4800 62 850 3 277  59 573 
 85446 4300 0  7 000 7 000 
  4700 33 652 7 000  26 652 

Razem  163 652 1 525 295  

- rezerwa oświatowa - * 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EFACA23-0BA1-49E2-B0BA-5B1A876DAF0A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr 172/662/2022 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 10 marca 2022 r. 

Dokonuje się przesunięć po stronie wydatków w zadaniach zleconych. 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
754 75411 3020 1 000 500  500 

  3070 282 000  185 282 185 
  4010 59 335 156  59 179 
  4020 119 499 120  119 379 
  4040 13 601  386 13 987 
  4170 35 543  205 35 748 

Razem  776 776  

ZW/KK/10.03.2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EFACA23-0BA1-49E2-B0BA-5B1A876DAF0A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Tiret - (1)

	Zalacznik 2

